1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de
Concurso Público e da Secretaria de Administração, torna público o que segue:

1 – As notas  obtidas pelos candidatos nas provas práticas conforme Anexo Único  deste
Edital.

2 – Eventuais recursos contra as notas divulgadas deverão ser dirigidos à Comissão Especial
de Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos
Públicos, até as 15 horas do dia 31/01/2017, em duas vias (original e cópia) digitados ou
datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo
constante no Edital nº 002/2016 (Anexo III).

Praia Grande, 27 de janeiro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
Presidente

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFAB ÉTICA

Cargo: 02-148- CARPINTEIRO
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
15239 AERCIO DE MORAES BRAGA 126088214 34,00
22674 BRUNO CALEFFI 288667694 26,00
21054 GILBERTO DE FATIMA RESENDE 14314684 33,00
21626 MILTON APARECIDO CAMARA DE JESUS 136522798 34,00
23445 RAFAEL MULLER MORAIS 346484686 35,00
19150 REGINALDO DE PAULA BENICIO GOMES 194794908 29,00
22037 RICARDO RIBEIRO NUNES  450676705 Ausente
15913 ROBSON BARBOSA DE MOURA 465276027 37,00
16924 THIAGO ALVES BONFIM 497278078 19,00
19107 VALDECI BEZERRA DA SILVA 6069602 37,00

Cargo: 03-128- COVEIRO
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
23149 ALAN MANHA MATERAGGIA 44854071X Ausente
17558 ANDRÉ MATHEUS D'LIS GONÇALVES 434948974 30,00
17959 CARLOS ALEXANDRE INÁCIO DO NASCIMENTO  335768672 40,00
23075 CÍCERO ROBERTO PINTO 255139275 33,00
21484 CLAUDIO APORTA ALONSO 191893031 23,00
16547 EMERSON EUCLIDES DOS SANTOS 573609858 40,00
15196 FRANCISCO CARLOS DA SILVA BENTO 242082841 40,00
22549 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 1620511 Ausente
16298 HIGOR LEONARDO BATISTA DA SILVA 441551294 Ausente
23374 MARCIO PEREIRA LIMA 238271651 34,00
15224 MICHEL LUCCAS DE GÓES FREITAS 467388374 35,00
22823 ROBERTO AMORIM DOS SANTOS 338140013 Ausente
16536 SERGIO MARCELO SOARES GOMES JUNIOR 448799212 40,00
23457 TADEU RODRIGUES DA SILVA MELO 42554870-3 Ausente
23595 TELMA SUZETE DIAS 22776720-2 33,00
15997 THIAGO ARANTES DE SOUSA 426442362 25,00
18933 VINICIUS HENRIQUE SANTANA SILVA 436264766 29,00

Cargo: 05-149-123- ELETRICISTA - CIVIL
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
21236 ADILSON DOS SANTOS TAVARES 303754278 0,00
15828 CASSIANO LEOCADIO DA SILVA 301415808 39,00
16884 ELIAS RIBEIRO DA SILVA 423421578 28,00
23100 FABRICIO ALVES LEMES 34155053X 37,00
17659 FELLIPE COELHO PANDIM 490416007 36,00
22974 LEONARDO LIMA BARRETO 442872306 36,00
17980 MARCOS ALEX MAXIMO COSTA 219390290 28,00
17958 MARCOS ANTONIO PETROLINI 8076227 37,00
23421 MATHEUS RICHARDSON DOS SANTOS ANTUNES 417547675 33,00
23484 PAULO ROBERTO DE SOUZA 21433022-9 0,00
16162 RAPHAEL SANTOS DA COSTA 344494950 37,00
21224 RENAN SOUSA DE JESUS 420467476 32,00
16838 VITOR GUILHERME MATOS ROSA 329961561 34,00

 3

Cargo: 06-150- ENCANADOR
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
20710 ANDERSON BARBOZA LIMA 486076404 35,00
15326 ANTONIO CARLOS PEREIRA FERNANDES 21165120-5 37,00
15052 DAVID PAIXAO SOUZA DINIZ 464360946 37,00
20500 EVERALDO JULIO DE OLIVEIRA 11955592x 38,00
15609 FABIO MARCELINO GOMES 301414488 31,00
20078 JACINEY OLIVEIRA AGUIAR  1177091313 26,00
23766 JÚLIO VICENTE DOS SANTOS 9918961-6 17,00
22859 LUIZ FELIPE DA SILVA NEVES 491718937 31,00
22245 MÁRCIO JOSÉ DE MOURA 21781198-x 29,00
21472 MARCOS PAULO DA SILVA NEVES 474720846 35,00
21542 MARIO DA SILVA SANTOS 18903496 Ausente
19812 NILTON ALVES DE MENEZES 14540412 37,00
21771 PEDRO UBIRATAN DE OLIVEIRA 412025140 37,00
21165 WILLIAM GUERRA 7586346 25,00

Cargo: 09-151- FUNILEIRO
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
23739 ALEXANDRE WILSON ROCHA  187074811 0,00
18414 BENEDITO DE OLIVEIRA FILHO 19173609 24,00
16096 CRISTIANO DA SILVA DIAS 30141760x 37,00
18082 DIEGO SOARES LIMA 489372934 0,00
15468 IDELSON BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 498204212 0,00
22665 MARCELO FELIX PEREIRA 227753616 3,00
22989 PEDRO MENDES PEDROSO DE OLIVEIRA 33371073-3 38,00
21962 RAFAEL BARBOSA 480670596 Ausente
21443 VICTOR ANTUNES DE OLIVEIRA 444698115 Ausente
18979 VINÍCIUS SANTIAGO MENDES 426301572 6,00